

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zwołane na dzień 7 maja 2008 roku – podjęte uchwały (25/2008)

Zarząd spółki Netia SA („Spółka” lub „Netia”) informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Netii podjęło w dniu 7 maja 2008 roku („Zgromadzenie”) uchwały dotyczące m.in. zatwierdzenia sprawozdań finansowych i pokrycia strat za 2007 rok, połączenia Netii z jej jednoosobową spółką zależną Świat Internet SA oraz zmian w składzie Rady Nadzorczej. Zgromadzenie powołało do Rady Nadzorczej Spółki panów Jerome de Vitry i Marka Gula. W związku z powyższą nominacją w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi obecnie 7 osób: Constantine Gonticas, Raimondo Eggink, Marek Gul, Bruce McInroy, Tadeusz Radziwiński, Pantelis Tzortzakis i Jerome de Vitry.

Poniżej publikujemy życiorysy panów Jerome de Vitry i Marka Gula powołanych przez dzisiejsze Zgromadzenie na stanowisko członków Rady Nadzorczej.

Jerome de Vitry pracował w spółkach grupy Completel Europe NV w latach 1999 – 2007 na stanowiskach Prezesa w Completel SAS (1999-2001), Głównego Dyrektora ds. Operacyjnych w Completel Europe NV (2001-2002) oraz Prezesa i Głównego Dyrektora Wykonawczego w Completel Europe NV (2002-2007). Zarządzał z powodzeniem wyżej wymienionymi spółkami i był odpowiedzialny, między innymi, za ich restrukturyzację finansową i operacyjną, przygotowanie i wdrożenie nowej strategii, zwiększenie sprzedaży produktów i usług świadczonych przez te podmioty. Dzięki jego działaniom Completel zdobył pozycję największego operatora specjalizującego się w sektorze biznesowym oraz trzeciego biznes operatora we Francji, po France Telecom i Neuf-Cegetel. Przed podjęciem zatrudnienia w Completel pracował na kierowniczych stanowiskach w grupie Alcatel NV od 1990 do 1998. W latach 1985 – 1990 pan de Vitry pracował dla Boston Consulting Group w Paryżu.

Pan de Vitry ukończył Ecole Nationale des Ponts et Chaussées we Francji, gdzie w roku 1984 uzyskał tytuł inżyniera. Następnie w 1985 roku otrzymał tytuł MBA z INSEAD we Francji.

Marek Gul jest Starszym Doradcą w Credit Suisse i Dyrektorem Generalnym CS w Polsce w biurze w Warszawie. Pan Gul został zatrudniony w Credit Suisse w 1994 roku jako Dyrektor w Grupie Bankowości Inwestycyjnej (Kierownik Biura w Polsce). Od tego czasu z powodzeniem rozwijał działalność CS w Polsce. Przed rozpoczęciem pracy w CSFB, pan Gul stworzył i zarządzał przez pięć lat TDI (Towarzystwo Doradztwa Inwestycyjnego) – jedną z osiągniętych największych sukcesów firm konsultingowych doradzających w zakresie corporate finance. Przedtem był wykładowcą na Uniwersytecie Warszawskim, gdzie specjalizował się w handlu międzynarodowym i negocjacjach handlowych. Pan Gul ma imponujące doświadczenie w zakresie polskich transakcji fuzji i przejęć oraz prywatyzacji. Realizował transakcje głównie z zakresu bankowości inwestycyjnej, pożyczek strukturalnych, strukturalnego finansowania obrotów (structured trade finance), rynków kapitałowych, zarówno w zakresie kapitału jak i długu, oraz instrumentów pochodnych.

Pan Gul, obywatel polski uzyskał dyplom magistra ekonomii na Uniwersytecie Warszawskim i był Visiting Professor na uniwersytetach University of Sussex i Aalborg University.

Pan Gul nadzorował i doradzał przy wielu transakcjach krajowych i zagranicznych: połączeniach i przejęciach, prywatyzacjach, emisjach kapitałowych i dłużnych, obligacjach wymiennych, strukturach zadłużenia (debt structuring), doradztwie finansowym związanym z finansowaniem projektów i strukturą finansowania.

Zarówno pan Jerome de Vitry, jak i pan Marek Gul nie prowadzą działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki oraz jej podmiotów powiązanych. Nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie zostali wpisani do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pełna treść uchwał, które zostały podjęte na Zgromadzeniu jest zawarta w [załączniku](#).

